6 DE ABRIL DE 2023

EDIÇÃO DIGITAL | ANO 02 | Nº 1068

PubLIquE AquI
(47) 3431-8800
comercial@nsc.com.br

*ESTE CADERNO INTEGROU O JORNAL IMPRESSO “A NOTÍCIA” ATÉ A EDIÇÃO Nº 28.307, ANO 96 DO DIA 25/10/2019.

02 6 DE ABRIL DE 2023A NOTÍCIA

PARA
ANUNCIAR

LIGUE
(47) 3431-8800

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. Biguassu Participações Ltda, na forma da lei, faz saber a todos quantos o
presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA TIAGO BATISTA DA
SILVEIRA, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para comparecer ao seu escritório,
situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro América, Joinville, Santa
Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às 17h00, no prazo legal
de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais, referente a compra do lote
27, QUADRA 10, - LOTEAMENTO IGUAÇU (ARAQUARI). O não comparecimento no prazo
estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra e Venda firmado, com todo ônus
dela decorrente. Joinville, 06 de Abril de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. Biguassu Participações Ltda, na forma da lei, faz saber a todos quantos
o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA MARCIO DAS
CHAGAS, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para comparecer ao seu escritório,
situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro América, Joinville, Santa
Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às 17h00, no prazo legal
de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais, referente a compra do lote
07, QUADRA 27, - LOTEAMENTO IGUAÇU (ARAQUARI). O não comparecimento no prazo
estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra e Venda firmado, com todo ônus
dela decorrente. Joinville, 06 de Abril de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. Biguassu Participações Ltda, na forma da lei, faz saber a todos quantos o
presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA JULIANA CRISTINA
MACHADO, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para comparecer ao seu escritório,
situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro América, Joinville, Santa
Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às 17h00, no prazo legal
de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais, referente a compra do lote
19, QUADRA 22, - LOTEAMENTO IGUAÇU (ARAQUARI). O não comparecimento no prazo
estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra e Venda firmado, com todo ônus
dela decorrente. Joinville, 06 de Abril de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber a
todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA CO-
MERCIAL DE MADEIRAS PAWLACK LTDA, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido,
para comparecer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802,
bairro América, Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00
às 17h00, no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais, refe-
rente a compra do lote 01, QUADRA D02, - LOTEAMENTO JARDIM MARESIAS E/OU PARQUE
SAMBAQUI (SFS). O não comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do
contrato de Compra e Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. Joinville, 06 de Abril de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber
a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA
SUELEN SANTOS NOGUEIRA, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para com-
parecer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro
América, Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00
às 17h00, no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais,
referente a compra do lote 03, QUADRA W, - LOTEAMENTO JARDIM GIOVANA (SFS). O não
comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra e Venda
firmado, com todo ônus dela decorrente. Joinville, 06 de Abril de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber
a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA
MATHEUS DE OLIVEIRA DOS SANTOS, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para
comparecer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro
América, Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00
às 17h00, no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais,
referente a compra do lote 13, QUADRA J, - LOTEAMENTO JARDIM GIOVANA (SFS). O não
comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra e Venda
firmado, com todo ônus dela decorrente. Joinville, 06 de Abril de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE-SC
AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA 45/2023

Está aberto o Processo Licitatório 45/2023, na modalidade CONCORRÊNCIA, cujo objeto é a OUTORGA DE CON-
CESSÃO DO SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL DE GUINCHO, GUARDA E DEPÓSITO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES
ENVOLVIDOS EM SINISTROS E INFRAÇÕES PREVISTAS NA LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO. Forma de julgamento:
MAIOR DESCONTO. Data/horário/local para a realização da sessão de julgamento: 16/05/2023, 9 horas, no prédio
da Prefeitura Municipal de Campo Alegre (entregar os envelopes no Serviço de Protocolo até as 8h45min). Os
interessados poderão obter o edital no site do Município (www.campoalegre.sc.gov.br).

Campo Alegre - SC, 5 de abril de 2023.
Eleonora Bahr Pessôa - Secretária Municipal de Administração.

ESTUDO DE IMPACTO
A Prefeitura Municipal de Joinville e o Porto Seco Ponta Negra Arma-
zenagem SPE LTDA convocam a comunidade para participação na au-
diência pública do Estudo de Impacto de Vizinhança de implantação do
empreendimento Terminal Aeroportuário de Cargas. A audiência será
realizada no dia 26/04/2023, às 19h00, no Centro de Eventos Sítio Novo,
localizado na Avenida Santos Dummont, nº 7770, bairro Aventureiro.
O processo está disponível para consulta no site: www.joinville.sc.gov.br